令和 7 年（2025 年）3 月 21 日

旧豊中市立庄内さくら学園中学校跡地活用事業

別添資料⑧の貸与及び第 2 回現地見学会の実施について（お知らせ）

アスベストの追加調査を実施しました。つきましては、募集要項に記載の別添資料①～⑦とは別に

「別添資料⑧アスベスト追加調査結果報告書」の電子データを貸与しますので、希望される方は下記

のとおり申請ください。

また、追加調査によりアスベストを含有する箇所が追加で判明しましたので、該当箇所を確認するこ

とを目的とし、下記のとおり第 2 回現地見学会を実施いたします。

記

1． 別添資料⑧の貸与

貸与を希望する場合は、募集要項 p.14 の 6.(2)②「別添資料（電子データ）の申請」

のとおり申請してください。ただし、提出様式は様式 11-2「電子データ貸与申請書兼

第 2 回現地見学会参加申込書」とします。

2． 第 2 回現地見学会の概要

（1） 開催日時

     令和 7 年（2025 年）4 月 24 日（木）13:00～15:00

（2） 開催場所

          事業用地（豊中市野田町 8-1）西側門にお越しください。

（3） 参加申込方法

     現地見学会への参加を希望する場合は、募集要項 p.15 の 6.(2)③「現地見学会

の参加申込」のとおり申込みしてください。ただし、提出様式は様式 11-2「電子

データ貸与申請書兼第 2 回現地見学会参加申込書」とし、受付期間は以下のとお

りです。

     令和 7 年（2025 年）4 月 18 日（金）まで午後 5 時必着

（4） 留意事項

第 2 回現地見学会は、アスベスト追加調査結果に伴うものであるため、参加人

数は 1 事業者につき 3 名以内としてください。

以上

問合せ先

豊中市 財務部 資産管理課

担 当 ：小坂・上保・中井・齊藤

電  話  ：06-6858-2461

メール ：zaikatsu@city.toyonaka.osaka.jp

mailto:zaikatsu@city.toyonaka.osaka.jp